[image: image1.wmf]

 СЛАВЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2009    №  1-ХХХVII-5
г. Славянск

О запросе депутатов городского совета Задорожней Е.С., Самсонова А.А.
Заслушав запрос депутатов  городского совета Задорожней Е.С., Самсонова А.А. о восстановлении бордюра на отрезке дороги по ул. Фрунзе (№№ 11-15) в соответствии со ст. 48 Регламента городского совета, ст. 22 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов» и п. 13 ст. 26, п. 8 ст. 49 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Решил:

1.
Поддержать запрос депутатов городского совета Задорожней Е.С., Самсонова А.А. о восстановлении бордюра на отрезке дороги по ул. Фрунзе (№№ 11-15) к городскому голове Рыбачуку В.Л.
2.
Направить запрос депутатов городского совета Задорожней Е.С., Самсонова А.А. о восстановлении бордюра на отрезке дороги по ул. Фрунзе (№№ 11-15) городскому голове Рыбачуку В.Л. для принятия мер и  предоставления  в месячный срок официального ответа городскому совету и  депутатам городского совета Задорожней Е.С., Самсонову А.А.
3.
Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, бытового, торгового обслуживания (Богомаз).
Городской голова                                                                            В.Л.Рыбачук